febrer MCCCXII. Clos per Joan Serra, de manament de Arnau de Martorell, notari de 

Tarragona.  
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  AHAT, Índex Vell (Blancafort), doc. núm. 4, f. 199v. 
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1318, març, 29. 

El síndic Alexandre de Benviure, en nom de la universitat de Riudoms, i Jaume Reig, de 

Reus, en nom propi, absolen els síndics de la universitat de l’Aleixar (Ramon Vendrell i 

Maimó Vilar) de tota reclamació per raó de la invasió que havia fet la dita universitat 

de l’Aleixar damunt la resclosa o séquia que portava aigua als molins del terme de 

Riudoms. A canvi, els de l’Aleixar es comprometen a garantir als altres la lliure 

disposició de l’aigua –amb imposició altrament de penes repartides en tres parts– i a 

refer, al seu cost, l’albelló damnificat.  

  Omnibus liqueat questionum materia fore ortam inter universitates proborum hominum 

del Alexar et de Rivohulmorum racione multorum dampnorum que hominibus de 

Rivohulmorum et Jacobo Regis de Reddis provenerunt racione invasionis facte per 

universitatem del Alexar de illa cequia seu resclosa per quam aqua del Alexar discurrit 

ad molendina hominum de Rivohulmorum situata infra terminum de Rivohulmorum et 

de alios usus hominum de Rivohulmorum quam quidem aquam universitas del Alexar 

ausu temerario contra morem solitum alibi diverterunt, ex quibus multa dampna 

hominibus de Rivohulmorum et Jacobo Regis provenerunt, tandem pro bono pacis 

convenerunt intervenientibus pro universitate de Rivohulmorum Alexandro de Bono 

Vivere cum sindicatu sufficienti confecto quinto idus febroarii anno Domini millesimo 

CCCº XVIIº, clauso per manum Raymundi Ermengaudi, notario publici Rivihulmorum 

pro Johannis Petri, et Jacobo Regis, habitatore de Reddis, et Raymundo Venrell et 

Maymono Vilar, sindicis et procuratoribus universitatis del Alexar cum sindica<to> 

confecto IIIº kalendas febroarii anno Domini millesimo trecentesimo septimodecimo, 

clauso per manum Jacobi Debars, rectoris ecclesie del Alexar, videlicet, quod ego 

Alexander de Bono Vivere, sindicus et procurator universitatis de Rivohulmorum, tam 

nomine proprio quam nomine omnium et singulorum universitatis predicte, et ego 

Jacobus Regis, nomine proprio, ex certa sciencia, non vi nec dolo inducti sed gratis et 

spontanea voluntate, absolvimus, diffinimus et in perpetuum relaxamus vobis, iamdictis 

Raymundo Venrell et Maymono Vilar, nomine proprio et nomine omnium et